
Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035079 - Pompa dan Kompresor

: 6

Jadwal Kuliah R.FT406 Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RIYAN ARIYANSAH, S.T., M.T

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

6 Mar 2024

Pendahuluan  28 RIYAN ARIYANSAH

 2 Rabu

13 Mar 2024

Definisi pompa  28 RIYAN ARIYANSAH

 3 Rabu

20 Mar 2024

Cara kerja pompa  28 RIYAN ARIYANSAH

 4 Rabu

27 Mar 2024

kualifikasi pompa berdasarakan energi  28 RIYAN ARIYANSAH

 5 Rabu

3 Apr 2024

Efesirnsi pompa  28 RIYAN ARIYANSAH

 6 Rabu

24 Apr 2024

Out pot pompa  28 RIYAN ARIYANSAH

 7 Jumat

3 Mei 2024

Pompa Industri  28 RIYAN ARIYANSAH

 8 Rabu

8 Mei 2024

Uts  28 RIYAN ARIYANSAH
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 9 Rabu

22 Mei 2024

Pompa serifugal  28 RIYAN ARIYANSAH

 10 Rabu

29 Mei 2024

Aliran fluida pompa  28 RIYAN ARIYANSAH

 11 Rabu

5 Jun  2024

 28 RIYAN ARIYANSAH

 12 Rabu

12 Jun  

2024

Karakteristik pompa  28 RIYAN ARIYANSAH

 13 Rabu

19 Jun  

2024

Karakteristik pompa  28 RIYAN ARIYANSAH

 14 Rabu

26 Jun  

2024

Pompa rotary  28 RIYAN ARIYANSAH

 15 Rabu

3 Jul 2024

Prinsip rotari kompresor  28 RIYAN ARIYANSAH

 16 Rabu

10 Jul 2024

Ujian Akhir Semester (UAS)  28 RIYAN ARIYANSAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIYAN ARIYANSAH, S.T., M.T

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika
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%

HADIR
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HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 3 Mei 2024 8 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024 10 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1903035066 ALKHA OCEANO MARULI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2103035001 DHANI ANANTA DWI PRADANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2103035002 NAZHIF AKMAL DZIKRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2103035003 DICKY WYLDAN PUTRA PERMANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2103035005 RAHMAT WAHIDDIN QOHAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2103035007 ANDIKA CAHYA PUTRA PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2103035009 MUHAMMAD RIFKY ADITYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2103035010 BAGAS SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2103035013 MUHAMMAD BIMA SATRIA JURIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2103035015 MUHAMMAD NUR TRIAMBODO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2103035016 ASSYAM ADITYA ALIF SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2103035018 MUHAMMAD ALFATIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2103035019 FADLY JUANDINAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2103035020 NURKHOLID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2103035021 MUHAMMAD ABDUL GHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2103035022 TASYRIK ALQAIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2103035023 DANY ALVIAN DWIBOWO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2103035028 MOHAMAD TAMYIZ ZULFIKAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2103035034 YANDI FIRMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2103035036 NURUL FIKRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2103035037 RAIHAN MUHAMMAD IQBAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035079 - Pompa dan Kompresor

: 6

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIYAN ARIYANSAH, S.T., M.T

%

HADIR

TOT

HADIR
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2103035038 ARRAAFI ATILA SANJAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2103035040 ADI NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2103035041 REZHA APRIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2103035042 SADDAM FIRLY MUSTARISIAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2103035047 ARIF MUBIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2103035049 YULVIZA FAJRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2103035050 RIZKY WAHYUDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28
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Pompa dan Kompresor

6

Tekn. Industri & Informatika
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RIYAN ARIYANSAH, S.T., M.T

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1903035066 ALKHA OCEANO MARULI  85 85  85 85 A 85.00

 2 2103035001 DHANI ANANTA DWI PRADANA  83 83  83 83 A 83.00

 3 2103035002 NAZHIF AKMAL DZIKRI  83 83  83 83 A 83.00

 4 2103035003 DICKY WYLDAN PUTRA PERMANA  83 83  83 83 A 83.00

 5 2103035005 RAHMAT WAHIDDIN QOHAR  82 82  82 82 A 82.00

 6 2103035007 ANDIKA CAHYA PUTRA PRATAMA  82 82  82 82 A 82.00

 7 2103035009 MUHAMMAD RIFKY ADITYA  82 82  82 82 A 82.00

 8 2103035010 BAGAS SAPUTRA  83 83  83 83 A 83.00

 9 2103035013 MUHAMMAD BIMA SATRIA JURIYANTO  83 83  83 83 A 83.00

 10 2103035015 MUHAMMAD NUR TRIAMBODO  83 83  83 83 A 83.00

 11 2103035016 ASSYAM ADITYA ALIF SAPUTRA  82 82  82 82 A 82.00

 12 2103035018 MUHAMMAD ALFATIH  82 82  82 82 A 82.00

 13 2103035019 FADLY JUANDINAR  82 82  82 82 A 82.00

 14 2103035020 NURKHOLID  82 82  82 82 A 82.00

 15 2103035021 MUHAMMAD ABDUL GHANI  81 81  81 81 A 81.00

 16 2103035022 TASYRIK ALQAIDA  81 81  81 81 A 81.00

 17 2103035023 DANY ALVIAN DWIBOWO  83 83  83 83 A 83.00

 18 2103035028 MOHAMAD TAMYIZ ZULFIKAR  84 84  84 84 A 84.00

 19 2103035034 YANDI FIRMANSYAH  85 85  85 85 A 85.00

 20 2103035036 NURUL FIKRI  82 82  82 82 A 82.00

 21 2103035037 RAIHAN MUHAMMAD IQBAL  81 81  81 81 A 81.00

 22 2103035038 ARRAAFI ATILA SANJAYA  82 82  82 82 A 82.00

 23 2103035040 ADI NUGROHO  83 83  83 83 A 83.00

 24 2103035041 REZHA APRIANSYAH  83 83  83 83 A 83.00

 25 2103035042 SADDAM FIRLY MUSTARISIAM  83 83  83 83 A 83.00

 26 2103035047 ARIF MUBIN  82 82  82 82 A 82.00

 27 2103035049 YULVIZA FAJRI  82 82  82 82 A 82.00
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 28 2103035050 RIZKY WAHYUDI  82 82  82 82 A 82.00

RIYAN ARIYANSAH, S.T., M.T

Ttd


